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GRUNDEJERFORENINGEN ”ISELINGEN” 
 

Orientering om vejbelysning  
 

 
 
 

Vordingborg d. 8. oktober 2016 

 

 

Vordingborg Kommune har den 27. september 2016 udsendt varsling om, at Vordingborg Kommune med 

virkning fra den 1. august 2017 ikke længere vil kræve de private fællesveje belyst. 

 

Hvis grundejerforeningen ønsker at overtage gadelyset på de private fællesveje den 1. august 2017, skal vi 

betale for overtagelsen af det eksisterende belysningsanlæg og betale de fremtidige driftsomkostninger. 

 

For at belyse konsekvenserne ved en eventuel overtagelse af gadelyset har bestyrelsen besluttet at 

nedsætte en arbejdsgruppe, som skal gennemføre de nødvendige undersøgelser og forhandlinger med 

Vordingborg Kommune og eventuelt fremtidige driftsentreprenører.  

Arbejdsgruppen skal udarbejde indstilling til foreningens medlemmer, inden der træffes bindende beslutning 

om enten fjernelse af gadebelysningen eller om at gadebelysningen skal overtages af grundejerforeningen. 

 

Varslingsskrivelsen indeholder 2 væsentlige datoer, 

 

 Senest den 1. december 2016 skal vi indsende vore bemærkninger til Vordingborg Kommunes 

udkast til afgørelse.  

 

 Senest den 15. februar 2017 skal vi give Vordingborg Kommune besked, hvis vi ønsker at overtage 

gadebelysningen 

 

Bestyrelsen har planlagt et orienteringsmøde for alle foreningens medlemmer i Hollænderhaven 

Fuglebakken 3, 4760 Vordingborg tirsdag den 15. november 2016 kl. 19:00  

 

Arbejdsgruppen skal frem til orienteringsmødet d. 15. november 2015 udarbejde udkast til bemærkninger til 

Vordingborg Kommunes udkast til afgørelse og udarbejde foreløbig redegørelse for konsekvenser ved 

eventuel overtagelse af gadebelysningen.  

 

Hvis du ønsker, at deltage i arbejdsgruppen bedes du tilmelde dig med navn, adresse og telefon til 

vejlys@gfis.dk senest d. 14. oktober 2016. Selvom du ikke ønsker at deltage direkte i arbejdsgruppen er du 

velkommen til at fremsende dine bemærkninger til vejlys@gfis.dk . 

 

Arbejdsgruppen vil løbende orientere om sit arbejde på foreningens hjemmeside www.gfis.dk   

 

Dagsorden for orienteringsmødet, bilagt resultatet arbejdsgruppens indledende arbejde, udsendes til 

foreningens medlemmer uge 45/2016. 

 
 

 
Med venlig hilsen  

 
 Bestyrelsen 
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